
ZARZĄDZENIE Nr 194/2010
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Żnin na 2010 rok wynikającej z przeniesienia 
planowanych wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej i rozwiązania rezerwy celowej.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 10 ust 2 uchwały Nr XLI/345/2009 Rady Miejskiej w 
Żninie z dnia 22  grudnia 2009 r.  w sprawie budżetu na 2010  rok zarządzam,  co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/345/2009  Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22  grudnia 
2009 r.  w sprawie  budżetu na 2010 rok, zmienionej:
- Uchwałą Nr XLII/367/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 12 lutego 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 30/2010 z dnia 26 lutego 2010 r.,
- Uchwałą Nr XLIII/370/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 marca 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 62/2010 z dnia 14 kwietnia 2010 r.,
- Uchwałą Nr XLIV/387/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 72/2010 z dnia 18 maja 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 88/2010 z dnia 15 czerwca 2010 r.
- Uchwałą Nr XLIV/398/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 97/2010 z dnia 02 lipca 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 111/2010 z dnia 10 sierpnia 2010 r.
- Uchwałą Nr XLIVI/412/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 31 sierpnia 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 131/2010 z dnia 17 września 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 139/2010 z dnia 30 września 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 144/2010 z dnia 14 października 2010 r.
- Uchwałą Nr XLIVIII/427/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 05 listopada 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 164/2010 z dnia 17 listopada 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 181/2010 z dnia 14 grudnia 2010 r,
- Uchwałą Nr III/5/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2010 r.,
- Uchwałą Nr IV/14/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2010 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1)  W § 2  ust.  1  wysokość wydatków budżetowych pozostaje bez zmian i wynosi 
73.276.942,44 zł.
W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2) W § 3 kwota deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 10.396.465,00 zł.

3) W § 11 pkt 2  b)  zmienia się wysokość rezerwy celowej na politykę oświatową z 
kwoty 35.950,00 zł na kwotę 31.790,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

Zmiany     w     planie     wydatków     budżetu   dotyczą przesunięć środków między paragrafami 
wydatków w następujących działach:
-  Administracja publiczna–  wydatki związane z wynagrodzeniami w Urzędzie 
Miejskim (w celu uregulowania wszystkich zobowiązań);
-  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-  wydatki związane z 
umowami zlecenia w OSP;
-  Oświata i wychowanie–  wydatki w przedszkolach:  w PM Nr 1  (na rozmowy 
telefoniczne) oraz zwiększenie o 4.160 zł wydatków na energię w PM Nr 2 (3.850 zł) 
oraz na ZFŚS 310 zł (PM1 – 226 i PM 2- 84 zł) z rezerwy oświatowej;
-  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska–  wydatki związane z robotami 
publicznymi oraz szalet (zmniejszenie na §4120).

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2010 rok wyraża się następującymi 
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 62.880.477,44 zł
Planowane wydatki po zmianach 73.276.942,44 zł
Planowany deficyt 10.396.465,00 zł

       BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski



   Załącznik 
                                 do Zarządzenia Nr 194/2010

         Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 31 grudnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2010 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Kwota po 

zmianie
1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 17 000 17 000 5 552 716
75023 Urząd gminy 17 000 17 000 4 311 867

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000 2 620 682
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000 180 001
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000 422 944
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000 66 184
4140 Wpłaty na P.F.R.O.N. 5 000 25 768

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

15 15 549 499

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 15 261 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 1 015
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 30 085

758 Różne rozliczenia 0 4 160 122 390
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 4 160 122 390

4810 Rezerwa celowa- polityka oświatowa 4 160 31 790
801 Oświata i wychowanie 4 260 100 21 238 910

80104 Przedszkola 4 260 100 3 119 215
4260 Zakup energii 3 850 96 871
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

100 2 356

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

100 2 629

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 310 119 229

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

9 228 9 228 4 546 927

90095 Pozostała działalność 9 228 9 228 917 910
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 401 252
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500 64 707
4140 Wpłaty na P.F.R.O.N. 6 728 728 39 978

Razem plan wydatków 30 503,00 30 503,00 73 276 942,44

          BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 194/2010
	U z a s a d n i e n i e
	do Zarządzenia Nr 194/2010


